LINIE MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO

Przystanek: Pawtowice Centrum - TARG WWW paWIOWiCE pl
Odjazdy. linia 5 !
R | 512 ] 6:50 | 7:40%| 8:32 | 11:22 ] 12:57] 14:47] 16:02] 17:02] 19:07] 21:01|
DO PNIOWEK KWK | 307 | S [ 7:12 [12:57] 14:47] 17:12] 18:52] 20:42]* nie kursuje w dni wolne od nauki szkolnej
N | 12:57| 14:47] 17:12] 18:52] 20:42
R | 5:31 ] 7:26 | 8:06*| 9:06 |11:46]13:26] 15:11]16:16]17:31]19:21] 21:21]
DO ZOR 307 | S | 7:26 | 13:26] 15:31] 17:51 19:46] 21:21|* nie kursuje w dni wolne od nauki szkolnej
N |13:26] 15:31] 17:51] 19:46] 21:21
linia
R | 6:10 | 8:05]10:00]11:50]14:10{16:00§ 18:10] 20:15] 22:20
118 S 6:10 | 8:20 | 10:20]12:10] 14:20§ 16:10] 18:10] 20:00} 22:20
DO JASTRZEBIA- N | 6:10 | 8:20 | 14:20] 16:10] 18:10] 20:00f 22:20
ZDROJU 127 R 5:00 ] 7:10 | 8:40 | 13:00] 15:15]17:15]19:15f 21:08
R | 7:05 | 7:35 | 9:20 [ 10:50] 12:30] 14:35] 15:40] 16:35] 18:40] 20:40] 23:01|
128 S 5:15| 7:20 | 9:20 |11:15])13:00§ 15:15]17:10] 19:10} 21:05] 22:47
N | 9:20|11:15]13:00]15:15]17:10] 19:10] 21:05] 22:47
Przyjazdy: linia
R 5:32 | 7:47 | 9:47 | 11:37|13:47] 15:47]| 17:42] 19:47|21:42
Z JASTRZEBIA- 118 S| 5:37 | 7:52 | 9:52 |11:52]13:37|15:47|17:47] 19:47|21:47
ZDROJU N 5:37 | 7:52 |13:37|15:47| 17:47] 19:47] 21:47
DO PAWLOWICE 127 R | 4:58 | 6:48 | 8:28 | 12:58] 14:53] 16:58] 18:53] 21:08
R | 5:58 ] 7:13 | 9:03 [10:33] 12:13] 14:13] 15:13] 16:13] 18:13] 20:23] 23:01|
CENTRUM - TARG 128 S| 5:00 | 7:17 | 8:48 | 10:48] 12:43] 14:43]| 16:43] 18:43] 20:43] 22:47
N_| 8:48 | 10:48| 12:43| 14:43| 16:43| 18:43| 20:43] 22:47 01.09.2014r.

ODJAZDY LINIl MZK Z INNYCH PRZYSTANKOW

Przystanek Zebrzydowice Kisieldw

DO JASTRZEBIA-ZDROJU [ 122 | R | 6:30 | 7:00 | 8:05 [14:20] 16:05] 18:10]

PRZYSTANEK: Krzy zowice Ko $ciét / parking

DO JASTRZEBIA-ZDROJU R | 6:24 ] 9:54 [13:19] 16:34] 19:44]
PRZEZ SZEROKA 114| S |13:19]16:34 5
N_[13:19]16:34 CENNIK BILETOW
DO JASTRZEBIA-ZDROJU R_| 8:06 [11:41] 14:46]18:11] Komunikacji Lokalnej Gminy Pawlowice:
PRZEZ KWK BORYNIA 114 | S |14:46]18:11 1zt - bilet jednodniowy wazny w dniu zakupu,
N ]14:46]18:11 honorowany na wszystkich liniach KL Gminy
Legenda: R - dnirobocze S-soboty N - niedziele Pawltowice, do nabycia u kierowcy autobusu.
PRYWATNE LINIE Z PRZYSTANKU PAWLOWICE CENTRUM - TAR G 15 zt - bilet miesieczny imienny, wazny
Bus Brothers linia: Wista - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli W Caryn n_llesn_agu kaler!dar_zowym, hor?orowany
DO KATOWIC 6:50 | 8:55 | 10:05] 14:05] 16:15] 17:05 fig wizystiich Bngch KL Grainy Pawlowice,
DO WISLY 10:30] 11:30] 14:15| 17:15] 19:15] 20:15 do nabyda u kierowcy autobusulub
Bus Brothers finia: Cieszyn - Katowice - kursy od poniedzialku do niedzieli | w punktach wyznaczonych przez przewoznika.
5:40 [ 6:10 [ 6:50 [ 7:30 [ 8:20 [ 9:20 [10:05] 11:10[12:10 | 02t - bezplatne przejazdy zgodnie z ustawowymi
DO KATOWIC 13:00] 14:00] 14:45] 15:30] 16:20] 17:10] 18:10] 19:2020:402| 21:152] Z - kurs do przystanku Zory Dworzec | ATt
DO CIESZYNA 164-1155 1759155 176-5f)55 1863555 197'f1155 ig:g: i;igg ;S;g ;i:ig ) UWAGI:
Marcin DRABAS linia: Wodzistaw - Krakéw - kursy od poniedziatku do niedzieli 1. Rozktady jazdy dostepne na stronie www.pawlowice.pl
DO KRAKOWA 6:40 | 8:40 | 14:10 2. Informacje na temat sprzedazy biletow miesiecznych
DO WODZISEAWIA 15:25] 18:25] 20:25 pod nr tel. 32 76 05 533.
Marcin DRABAS linia: Wista - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli 3. Informacje na temat kursowania autobusow dostepne
DO KATOWIC 7:43 111:53]12:43|14:53|18:08| 19:53 pod nr tel. 32 76 05 533 lub na stronie www.pawlowice.pl
DO WISLY 7:53 | 8:58 [11:03|15:08|16:18] 17:48 4. Szczegotowe zasady przewozu osob i bagazu lub wozkow
Jézef Bednarek SKIPOBUS linia: Pniowek KWK - Pszczyna normuje regulamin umieszczony w autobusie.
DO PNIOWEK KWK 4:450M] 5:55 p| 7:00 s| 7:43 E] 9:50 b] 12:030] 13:08s| 13:58¢] 14:585]15:380M |16:43¢m | 17:55em| 19:500m
DO PSZCZYNY 4:56DM| 6:16D] 7:165| 8:11E| 10:160] 12:360] 13:265| 14:16€ 15:165| 15:560M | 16:56¢m) 18:260m] 20:160M
D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat, M -nie kursuje w Wigilie, Sylwestra i WIk. Sobote,
E - kursuje od poniedzaitku do soboty oprécz $wigt, S - kursuje w dni nauki szkolnej
Travel BUS Bogdan Gawliczek | linia: Raciborz - Krakow ROZ Kt-A D
DO KRAKOWA 6:25 En v 7:45dv 13:35nbv | 15:457x v
DO RACIBORZA 11:50 En v 16:15d 19:35 nb 20:55 7x
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat, x - nie kursuje w dni $wigteczne, J AZ DY
n - nie kursuje w Wielkg Sobote oraz 24 i 31.XII, d - nie kursuje 1.1, w pierwszy i drugi dzier $wigt Wielkanocnych oraz 25 i 26.XII
b - nie kursuje 1.1, w pierwszy dzien $wigt Wielkanocnych oraz 25.XIl, v - kurs przy$pieszony
FENIKS V Sp. Z 0.0 linia: Wista - Gliwice
DO GLIWIC 13:18 5-7bn,W 19:28 5-7bn
DO WISLY 9:40 5-7bn,W 17:00 5-7 bn

5-7 - kursuje od pigtku do niedzieli, b - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych i w dniu 25 XII
n - nie kursuje w Wigilie, przeddzien N. Roku i w W.Sobote, W - kursuje codziennie w okresie ferii letnich

PKS w Raciborzu linia: Wista - Raciborz
DO RACIBORZA 11:41d,v | 19:51d,nV |d. - nie kursuje w 1 i Il Swieto Bozego Narodzenia, Nowy Rok i | i Il $wieto Wielkanocy
DO WISLY 9:10d,v 17:20 d,n v |n - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielkg Sobote, V - kurs przy$pieszony
PAW-BUS linia: Jastrz ebie Moszczenica - Pawtowice - Warszowice

Rk K i DO JASTRZEBIA ZDROJU - i i .
DO WARSZOWIC 05:25 D,6,n | 13:27 D,6,n | 21:27D,n | MOSZGZENICA | 06:23 D,6,n | 14:27 D,6,n | 22:19D,n

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat, 6 - kursuje w soboty, n - nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniach 24 i 31.12

DALTRANS linia: Chybie - Pnidwek KWK (godzina przyjazdu i odjazdu dla przystanku Pniéwek KWK)
PRZYJAZD DO PNIOWEK KWK | 7:23D| 8:26D|Kurs przez: Pawtowice Debina - Pawtowice PKP - Pawtowce Osiedle Liceum - Pniéwek KWK kurs nocny RiS | SN |R,S,N
ODJAZD DO CHYBIA | 14:55D| 16:15p| P - kursuje w dni nauki szkolnej Pniowek KWK 4:15 | 20:37 | 22:15
Gmina Pawfowice nie odpowiada za zmiany w rozktadac __h jazdy innych przewo znikdw. Pawtowice Skrzyzowanie 4:18 | 20:40 | 22:18
Pawtowice Osiedle 4:20 | 20:42 | 22:20
Pawtowice Centrum-TARG 4:23 | 20:45 | 22:23
Pawtowice Piekarnia 4:26 | 20:48 | 22:26
. Z . . Pawlowice PKP 4:27 | 20:49 | 22:27
L-1 : PNIOWEK KWK - PIELGRZYMOWICE przez Pawtowice, Golasowice Pawlowice Pella 728 1 2050 | 2228
Golasowice Kolonia 4:31 | 20:53 | 22:31
. . . Golasowice SKR 4:32 | 20:54 | 22:32
L1 dni mbocz\eu soboty niedziele Golasowice Skrzyzowanie 4:35 | 20:57 | 22:35
Pnidwek KWK 5:50]6:15]7:00]8:00]9:45] 11:30] 12:35] 13:10] 14:30] 15:40] 17:10] 18:15] 20:40] 6:06] 7:29] 8:50] 10:30] 11:58] 14:52| 17:19§ 7:34] 8:40] 10:15] 14:52| 17:08| Golasowice Remiza 4:37 - -
Pawtowice Skrzyzowanie 5:53|6:18]7:03[8:03]9:48]11:33]12:38] 13:13[14:33| 15:43] 17:13| 18:18] 20:43] 6:09] 7:32] 8:53] 10:33| 12:01] 14:55{ 17:22§ 7:37| 8:43]| 10:18] 14:55| 17:11] Golasowice Randéwka - 20:59 | 22:37
Pawtowice Osiedle 5:5516:20]7:05[8:05]9:50] 11:35/12:40] 13:15{14:35] 15:45] 17:15/ 18:20)| 20:45§ 6:11| 7:34] 8:55] 10:35{ 12:03] 14:57| 17:24§ 7:39] 8:45] 10:20] 14:57| 17:13] Jarzgbkowice Il Swietlica - 21:02 | 22:40
Pawlowice Centrum - TARG |5:58]6:23]7:08]8:08|9:53|11:38] 12:43| 13:18]14:38]| 15:48] 17:18] 18:23] 20:48] 6:14| 7:37] 8:58] 10:38] 12:06| 15:00] 17:27] 7:42] 8:48] 10:23] 15:00{ 17:16 Jarzgbkowice | Sklep - 21:04 | 22:42
Pawtowice Piekarnia 6:01]6:26]7:1118:11]9:56|11:41]12:46]13:21|14:41]15:51|17:21{18:26] 20:5106:17] 7:40]9:01] 10:41] 12:09] 15:03f 17:30} 7:45] 8:51] 10:26] 15:03] 17:19| Jarzgbkowice Las - 21:06 | 22:44
Pawtowice PKP 6:0216:2717:1218:12]9:57|11:42] 12:47] 13:22| 14:42] 15:52| 17:22] 18:27]| 20:520 6:18] 7:4119:02] 10:42] 12:10] 15:04] 17:31} 7:46] 8:52] 10:27] 15:04] 17:20] Golasowice Cieszyriska - 21:08 | 22:46
Pawtowice Petla 6:03]16:28]7:13]8:13]9:58] 11:43] 12:48| 13:23] 14:43] 15:53]| 17:23| 18:28| 20:530 6:19] 7:42] 9:03] 10:43| 12:11] 15:05| 17:32] 7:47] 8:53] 10:28] 15:05| 17:21 Golasowice P etla 4:38 | 21:10| 22:48
Golasowice Kolonia 6:06]6:31]7:16]8:16]10:01]11:46] 12:51] 13:26] 14:46] 15:56] 17:26] 18:31] 20:56] 6:22] 7:45] 9:06] 10:46] 12:14] 15:08] 17:35] 7:50] 8:56] 10:31] 15:08] 17:24] Pielgrzymowice Caritas 4:41 | 21:13] 22:51
Golasowice SKR 6:0716:32]7:17]8:17]10:02]11:47]12:52] 13:27| 14:47]15:57]| 17:27| 18:32| 20:570 6:23] 7:46] 9:07]10:47| 12:15] 15:09| 17:36] 7:51| 8:57] 10:32] 15:09| 17:25 Pielgrzymowice Il Bar - 21:14 | 22:52
Golasowice Skrzyzowanie _ |6:09]6:34|7:19[8:19]10:04| 11:49[ 12:54] 13:29] 14:49] 15:50| 17:29] 18:34]| 20:59] 6:25] 7:48] 9:09] 10:49] 12:17] 15:11] 17:38] 7:53] 8:59| 10:34| 15:11| 17:27 Pielgrzymowice OSP| - [ 21:15] 22:53
Golasowice Remiza 6:1116:36]7:21]8:21]10:06]11:51}12:56] 13:31|14:51]16:01]17:31]18:36/21:0116:27] 7:50]9:11]10:51| 12:19 15:13| 17:40§ 7:55| 9:01] 10:36] 15:13] 17:29 Pielgrzymowice Il - 21:16 | 22:54
Golasowice Petla 6:12]6:37]7:2218:22]10:07] 11:52] 12:57] 13:32] 14:52] 16:02] 17:32] 18:37] 21:02] 6:28] 7:5119:12]10:52] 12:20] 15:14] 17:41] 7:56] 9:02] 10:37] 15:14] 17:30 Pielgrzymowice 1V - 21:17 | 22:55
Pielgrzymowice Caritas 6:15]6:40] 7:25]8:25]10:10] 11:55] 13:00] 13:35| 14:55] 16:05] 17:35| 18:40| 21:050 6:31] 7:54] 9:15] 10:55| 12:23 15:17| 17:44] 7:59] 9:05] 10:40| 15:17| 17:33 Pielgrzymowice Mata Strona - 21:20 | 22:58
Pielgrzymowice Il Bar| - - |7:26]8:26]10:11] - - - - - |17:36]18:41|21:06] - - |9:16[10:56]12:24] - - I8:00] - [i0:41] - [a7:34) Pielgrzymowice Sikorskiego] - | 21:22 | 23:00
Pielgrzymowice OSP| - - |7:27]8:27]|10:12f - - - - - |17:37]18:42|21:07) - - 19:17]10:57f12:25] - - 18:01] - [10:42] - [17:35 Pielgrzymowice Szkota 4:44 | 21:25] 23:03
Pielgrzymowice IIl ] - - |7:28]8:28]10:13] - - - - - |17:38|18:43]21:08] - - |9:18]10:58[12:26] - - 18:02] - J10:43] - [17:36 Pielgrzymowice Sikorskiego | 4:47 - -
Pielgrzymowice IV] - - |7:29]8:29]10:14] - - - - - |17:39|18:44[21:09) - - 19:19]10:59)12:27] - - 18:03] - [10:44] - [17:37 Pielgrzymowice Mata Strona ] 4:49 - -
Pielgrzymowice Mata Strona - - |7:32]8:32]10:17] - - - - - |17:42[18:47]21:12) - |9:22]11:02f12:30] - - 18:06] - |10:47| - |17:40 Pielgrzymowice IV] 4:52 - -
Pielgrzymowice Sikorskiegof - - |7:3418:34]10:19] - - - - - |17:44]18:49{21:14] - - |9:24]11:04f12:32] - - 18:08] - |10:49] - |17:42 Pielgrzymowice Il | 4:53 - -
Pielgrzymowice Szkota 6:18]6:43|7:37]8:37]10:22| 11:58| 13:03| 13:38] 14:58| 16:08| 17:47[ 18:52] 21:17} 6:34 9:27]11:07]12:35|15:20|17:47] 8:11 ] 9:08] 10:52] 15:20| 17:45 Pielgrzymowice OSP | 4:54 - -
Pielgrzymowice Sikorskiego §6:21|6:46] - - - ]12:01/13:06]13:41}15:01|16:11] - - - 16:37 - - - |15:23|1750) - 19:11f - J15:23] - Pielgrzymowice Il Bar | 4:55 - -
Pielgrzymowice Mala Strona6:23|6:48] - - - ]12:03]13:08]13:43]15:03[16:13] - - - 16:39 - - - Jis:25f1752] - ]9:13] - |is2s| - Pielgrzymowice Caritas 4:56 | 21:28 | 23:06
Pielgrzymowice IV]6:26]6:51| - - - ]12:06/13:11]13:46/15:06|16:16] - - - 16:42 - - - |15:28|17:55) - 19:16] - |15:28] - Golasowice P etla 4:59 | 21:31| 23:09
Pielgrzymowice 11§ 6:27]6:52| - - - |12:07]13:12]13:47]15:07] 16:17] - - - 16:43 - - - |is:29|1756] - [9:17] - [15:29] - Golasowice Cieszynska] 5:01 -
Pielgrzymowice OSP |6:28]6:53| - - - ]12:08]13:13]13:48]15:08|16:18] - - - 16:44 - - - Jis:30)17:570 - ]9:18] - |15:30] - Jarzgbkowice Las| 5:03 -
Pielgrzymowice 1l Bar | 6:29]6:54] - - - |12:09]13:14]13:49]15:09|16:19] - = - 16:45 = = - |1s31f17ss] - [9:19] - [is31] - Jarzgbkowice | Sklep | 5:05 -
Pielgrzymowice Caritas 6:30]6:55]7:40[8:40]10:25] 12:10f 13:15] 13:50{ 15:10| 16:20] 17:50 18:55] 21:20] 6:46 9:30]11:10] 12:38] 15:32| 17:59] 8:14] 9:20] 10:55| 15:32| 17:48 Jarzgbkowice Il Swietlica] 5:07 -
Golasowice Petla 6:33|6:58]7:43]8:43]10:28] 12:13]13:18] 13:53[15:13| 16:23] 17:53| 18:58] 21:23] 6:49 9:33]11:13]12:41]15:35[ 18:02] 8:17] 9:23] 10:58] 15:35]| 17:51] Golasowice Randéwka ] 5:10 -
Golasowice Remiza 6:34]16:59]7:4418:44]10:29]12:14] 13:19] 13:54| 15:14] 16:24]| 17:54| 18:59] 21:24§ 6:50 9:34]11:14|12:42] 15:36] 18:03] 8:18] 9:24] 10:59] 15:36| 17:52 Golasowice Remiza - 21:32 | 23:10
Golasowice Skrzyzowanie  [6:36[7:01[7:46]8:46]10:31[12:16][13:21] 13:56][ 15:16] 16:26] 17:56] 19:01] 21:26] 6:52 0:36]11:16]12:44] 15:38] 18:05] 8:20] 9:26] 11:01[ 15:38[ 17:54] Golasowice Skrzyzowanie 5:12 [ 21:34] 23:12
Golasowice SKR 6:38]7:03| 7:48]8:48]10:33] 12:18] 13:23] 13:58] 15:18] 16:28| 17:58| 19:03] 21:28] 6:54 9:38]11:18| 12:46] 15:40] 18:07) 8:22| 9:28] 11:03] 15:40] 17:56 Golasowice SKR 5:14 | 21:36 ] 23:14
Golasowice Kolonia 6:39]7:04|7:49]8:49]10:34| 12:19] 13:24[ 13:59] 15:19] 16:29| 17:59] 19:04] 21:29] 6:55 9:39]11:19]12:47] 15:41]| 18:08] 8:23] 9:29] 11:04] 15:41| 17:57 Golasowice Kolonia 5:15 | 21:37 | 23:15
Pawtowice Petla 6:42|7:07]7:52[8:52]10:37] 12:22] 13:27] 14:02{ 15:22] 16:32] 18:02| 19:07] 21:32] 6:58 9:42]11:22] 12:50] 15:44] 18:11] 8:26] 9:32] 11:07| 15:44] 18:00 Pawtowice Petla 5:18 | 21:40 | 23:18
Pawtowice PKP 6:43|7:08] 7:53| 8:53]10:38] 12:23] 13:28] 14:03[ 15:23]| 16:33] 18:03| 19:08] 21:33] 6:59 9:43]11:23] 12:51] 15:45| 18:12] 8:27] 9:33] 11:08] 15:45| 18:01] Pawtowice PKP 5:19 | 21:41] 23:19
Pawtowice Piekarnia 6:44]7:09|7:54]18:54]10:39] 12:24] 13:29] 14:04] 15:24] 16:34] 18:04f 19:09] 21:34§ 7:00 9:44111:24|12:52] 15:46] 18:13] 8:28] 9:34] 11:09] 15:46] 18:02 Pawtowice Piekarnia 5:20 | 21:42 | 23:20
Pawtowice Centrum - TARG [6:47]7:12]7:5718:57|10:42|12:27]13:32| 14:07] 15:27] 16:37] 18:07] 19:12] 21:37] 7:03 9:47]11:27|12:55]| 15:49| 18:16§ 8:31 [ 9:37] 11:12] 15:49] 18:05] Pawtowice Centrum-TARG 5:23 | 21:45 | 23:23
Pawtowice Osiedle 6:50]7:15/8:00]9:00]10:45] 12:30] 13:35] 14:10} 15:30] 16:40] 18:10f 19:15] 21:40§ 7:06 9:50]11:30 12:58] 15:52] 18:19§ 8:34| 9:40] 11:15] 15:52| 18:08 Pawtowice Osiedle 5:26 | 21:48] 23:26
Pawtowice Skrzyzowanie 6:52|7:17]8:02[9:02]10:47] 12:32] 13:37] 14:12[15:32| 16:42] 18:12[ 19:17]| 21:42] 7:08 9:52]11:32] 13:00] 15:54] 18:21§ 8:36| 9:42] 11:17] 15:54] 18:10] Pawtowice Skrzyzowanie 5:28 | 21:50 | 23:28
Pnidwek KWK 6:55]7:20]8:05(9:05]10:50] 12:35] 13:40] 14:15{15:35] 16:45] 18:15/19:20| 21:450 7:11 9:55]11:35] 13:03 15:57] 18:24] 8:39] 9:45] 11:20] 15:57] 18:13 Pnidwek KWK 5:31 | 21:53 ] 23:31
W - nie kursuje w dni robocze, wolne od nauki szkol ne




L-2: PAWLOWICE - JARZ ABKOWICE przez Randéwke

L-2: PAWLOWICE - JARZ ABKOWICE przez Remiza

W - nie kursuje w dni robocze, wolne od nauki szkolnej

L-2 dni robocze ob. |hd. L-2 dni robocze soboty niedziele i swieta
W,
Jpawtowice Centrum-TARG 6:45|7:25|9:15|16:15 7:20 |pawtowice Centrum-TARG 5:20| 6:00( 10:55f 12:35 13:50 14\:‘;10 15:15 17:55 19:20] 21:30 6:05(9:04 | 11:20] 13:21 16:10| 19:00§ 8:57] 13:21]| 16:10] 19:00
IPaw}owice Piekarnia 17:23] IPaw}owice Piekarnia 6:08]|9:07| 11:23| 13:24| 16:13] 19:03] 9:00] 13:24( 16:13] 19:03
[Pawiowice PkP [6:49] 7:29]9:19] 16119 7:24 [Pawtowice Prp 5:24] 6:04] 6:09] 9:08| 11:24] 13:25[ 16:14| 10:04] 9:01 | 13:25] 16:14[ 19:04
|Pawtowice Petia 17:25 |Pawtowice Petia 6:10| 9:09] 11:25) 13:26] 16:15| 19:05] 9:02| 13:26| 16:15] 19:05
Golasowice Kolonia 7:28) Golasowice Kolonia 6:13|9:12( 11:28| 13:29[ 16:18[ 19:08] 9:05| 13:20| 16:18| 19:08
Golasowice SKR 7:20| Golasowice SKR 6:14]9:13| 11:29] 13:30] 16:19| 19:09] 9:06| 13:30| 16:19| 19:09
Golasowice Skrzyzowanie 7:32 Golasowice Skrzyzowanie 6:17| 9:16| 11:32] 13:33] 16:22] 19:12] 9:09( 13:33] 16:22 19:12
Golasowice Randéwka 17:33] Golasowice Remiza 6:18)9:17|11:33| 13:34| 16:23| 19:13]9:10] 13:34]| 16:23]| 19:13
Jarzabkowice Il Swietlica 7:36) Golasowice Petla 6:21]9:20| 11:36| 13:37| 16:26] 19:16§ 9:13| 13:37( 16:26] 19:16
Jarzgbkowice | Sklep 17:38] Golasowice Cieszynska 6:23|9:22| 11:38| 13:39] 16:28| 19:18]9:15] 13:39]| 16:28] 19:18
Jarzagbkowice Las 7:40 Jarzabkowice Las 6:25]|9:24| 11:40| 13:41| 16:30| 19:20§9:17| 13:41{ 16:30] 19:20
Golasowice Cieszynska 7:42 Jarzabkowice | Sklep 6:27]9:26| 11:42| 13:43| 16:32| 19:22] 9:19] 13:43| 16:32| 19:22
Golasowice Petla 7:44 Jarzabkowice Il Swietlica 6:29]|9:28| 11:44| 13:45| 16:34| 19:24§9:21| 13:45( 16:34| 19:24
Golasowice Remiza 17:45 Golasowice Randowka 6:30] 9:29| 11:45] 13:46| 16:35| 19:25] 9:22| 13:46| 16:35| 19:25
Golasowice Skrzyzowanie 7:47 Golasowice Skrzyzowanie 6:32|9:31] 11:47 13:48( 16:37| 19:27] 9:24| 13:48( 16:37] 19:27
Golasowice SKR 7:50] Golasowice SKR 6:35(9:34| 11:50 13:51| 16:40| 19:30§9:27 13:51| 16:40[ 19:30
Golasowice Kolonia 7:16| 7:56 9:46] 16:46} 7:51 Golasowice Kolonia 6:36|9:35| 11:51| 13:52| 16:41] 19:31] 9:28| 13:52] 16:41 [ 19:31
Jpawtowice Petla 17:54 JPawtowice Petla 6:39(9:38| 11:54| 13:55| 16:44| 19:34§9:31| 13:55| 16:44| 19:34
[Pawiowice PkP 7:55 [Pawtowice Prp 6:40| 9:39| 11:55 13:56 | 16:45| 10:35] 9:32[ 13:56| 16:45[ 19:35
IPaw}owice Piekarnia 7:56 IPaw}owice Piekarnia 6:41]19:40( 11:56| 13:57| 16:46| 19:36] 9:33| 13:57| 16:46| 19:36
IPaonwice Centrum-TARG 7:59 IPaw}owice Centrum-TARG 18:34| 19:59] 22:09 6:44(9:43] 11:59| 14:00] 16:49] 19:39§ 9:36] 14:00| 16:49] 19:39
L-3: PAWLOWICE - WARSZOWICE przez ul. Wyzwolenia, kolonia Borki
L-3 dni robocze soboty niedziele i swieta
W, W, W
|Pawlowice Centrum-TARG 4:47 | 6:05] 6:43| 7:27 | 8:40 |10:38|12:11|13:08|14:29| 15:35]| 16:30f 18:30] 20:45] 5:03| 6:23| 7:48] 9:25|11:02|12:17]15:10{17:17{19:16] 7:25 | 10:00] 15:10|17:17]19:16
IPaw}owice Wiadukt 5:06] 6:26| 7:51| 9:28 | 11:05| 12:20] 15:13| 17:20{ 19:19§ 7:28 | 10:03| 15:13|17:20|19:19
[Pawiowice Wyzwolenia Baza | 4:51] 6:00 | 6:47 | 7:31 | 8:44 [10:42] 12:15] 13:12] 14:35] 15:39] 5:07| 6:27| 7:52] 9:29 | 11:06| 12:21{ 15:14] 17:21] 19:20] 7:29 | 10:04] 15:14]17:21] 19:29]
IPaw}owice Wyzwolenia Sklep 5:08] 6:28| 7:53| 9:30 | 11:07| 12:22]| 15:15|17:22| 19:21) 7:30 | 10:05| 15:15(17:22| 19:21]
[Pawiowice kozle 20:52] 5:10( 6:30[ 7:55 9:32 [ 11:00] 12:24] 15:17] 17:24] 19:23] 7:32 [ 10:07] 15:17]17:24] 19:23
Warszowice Kol. Borki Il 5:12]16:32| 7:57| 9:34 | 11:11]12:26] 15:19| 17:26 19:25§ 7:34 | 10:09| 15:1917:26| 19:25|
[Mizerow kol. Borki 20:55] 5:13| 6:33 7:58| 9:35 [11:12] 12:27| 15:20[ 17:27| 19:26] 7:35 [10:10] 15:20]17:27] 19:24]
[mizerow skiep 5:14| 6:34| 7:59| 9:36 | 11:13| 12:28| 15:21| 17:28| 19:27] 7:36 [ 10:11]15:21|17:28[19:27]
Warszowice Pszczynska 20:57] 5:15| 6:35] 8:00( 9:37 [11:14| 12:20] 15:22| 17:20] 19:28] 7:37 | 10:12| 15:2217:29] 10:28
Warszowice Zoll 5:17]6:37| 8:02| 9:39 | 11:16] 12:31] 15:24| 17:31| 19:30§ 7:39 | 10:14| 15:24|17:31|19:30
Warszowice Tartak 5:19| 6:30] 8:04 9:41 [ 11:18] 12:33[ 15:26] 17:33| 19:32] 7:41 [ 10:16] 15:26[17:33[ 10:3]
Warszowice Wiadukt 5:21| 6:41 8:06| 9:43 | 11:20] 12:35{15:28] 17:35]| 19:34] 7:43 | 10:18] 15:28]17:35]| 19:34]
L-3: WARSZOWICE - PAWLOWICE przez kolonia Borki, ul. Wyzwolenia
w w w
\Warszowice Wiadukt : 5:22| 6:42] 8:07] 9:44|11:21]12:36]15:29|17:36{ 19:34] 8:07 | 11:40| 15:29|17:36|19:34
Warszowice Tartak 5:24| 6:44| 8:09| 9:46 |11:23] 12:38| 15:31| 17:38| 19:36| 8:09 | 11:4215:3117:38/19:36
Warszowice Zoll 16: 5:26 6:46| 8:11| 9:48 [11:25|12:40[ 15:33[ 17:40] 19:38] 8:11 |11:44]15:33|17:40[19:38
Warszowice Pszczyrska 5:28| 6:48| 8:13| 9:50 | 11:27| 12:42| 15:35| 17:42| 19:40| 8:13 | 11:46( 15:3517:42|19:40
[mizerow skiep [5:13] 6:31 [ 7:00 | 8:09| 9:06 | 11:17|12:37] 13:44] 14:55]| 16:04] 5:29| 6:49 8:14 9:51 |11:28| 12:43| 15:36[ 17:43] 19:41] 8:14 [11:47[15:36[17:43]19:41]
[mizerow Kol. Borki 5:30| 6:50 | 8:15| 9:52 | 11:29] 12:44| 15:37| 17:44| 19:42| 8:15 | 11:48( 15:37|17:44] 19:42
Warszowice Kol. Borki Il 5:31| 6:51| 8:16 | 9:53 [11:30[12:45|15:38[ 17:45| 19:43] 8:16 | 11:49] 15:38|17:45|19:43
|pawiowice kozle 5:33| 6:53| 8:18| 9:55 [ 11:32| 12:47| 15:40| 17:47| 19:45| 8:18 | 11:5115:40|17:47|19:45
[Pawtowice wyzwolenia skiep 5:35| 6:55 | 8:20| 9:57 [11:34|12:49|15:42[ 17:49| 19:47] 8:20 | 11:53|15:42[17:49]19:47
IPaonwice Wyzwolenia Baza 5:36| 6:56 | 8:21| 9:58 |11:35]12:50]15:43| 17:50] 19:48} 8:21 |11:54|15:43|17:50|19:48
[Pawtowice wiadukt 5:37| 6:57 | 8:22| 9:59 [11:36]12:51|15:44[ 17:51[ 19:49] 8:22 | 11:55|15:44|17:51|19:49
IPaw}owice Centrum-TARG 5:40| 7:00 | 8:25]110:02|11:39| 12:54| 15:47| 17:54| 19:52] 8:25 | 11:58| 15:47|17:54]19:52]
L-4: PNIOWEK WIE S - KRZYZOWICE przez Pawtowice, Warszowice
L-4 v?/ni robocze W soboty niedziele i $wieta
Jpriowek wie s 9:01|11:17|13:18|16:11|18:57 20:47] 8:50 | 11:17| 13:18] 16:11|18:57|20:47]
IPniéwek KWK 9:03|11:19]13:20| 16:13| 18:59| 20:49] 8:52 | 11:19] 13:20| 16:13| 18:59] 20:49)
IPawlowice Skrzyzowanie 9:0611:22]13:23| 16:16| 19:02|20:52] 8:55 | 11:22] 13:23| 16:16]19:02| 20:52f
|Pawlowice Osiedle 9:08|11:24]13:25| 16:18| 19:04| 20:54] 8:57 | 11:24] 13:25| 16:18| 19:04| 20:54]
IPawlowice Centrum-TARG 9:11]11:27]13:28|16:21|19:07| 20:57§ 9:00 | 11:27] 13:28| 16:21|19:07|20:57|
|Pawtowice Szybowa 9:15|11:31|13:32| 16:25| 19:11{ 21:01) 9:04 | 11:31] 13:32] 16:25|19:11{21:01]
\Warszowice Koscielna 9:17]11:33]13:34] 16:27|19:13 21:03] 9:06 | 11:33] 13:34| 16:27]19:13| 21:03]
Warszowice Kosciét Ewangelicki 9:20]11:36|13:37]16:30] 19:16|21:06§ 9:09 | 11:36] 13:37] 16:30| 19:16| 21:06)
|Krzyzowice PGR 9:22|11:38|13:39| 16:32| 19:18| 21:08] 9:11 [ 11:38] 13:39] 16:32|19:1821:08]
|Krzyzowice Stawy 9:23|11:39| 13:40| 16:33| 19:19| 21:09] 9:12 | 11:39] 13:40| 16:33|19:1921:09)
IKrzyZowiece PKS 9:24111:40{13:41|16:34|19:20{21:10f 9:13 | 11:40| 13:41| 16:34|19:20| 21:10]
|Krzyzowice Sklep 9:25|11:41|13:42|16:35| 19:21{ 21:11] 9:13 [ 11:40] 13:41] 16:34|19:20{ 21:10]
lkrzyzowice Bajka-Slaska 9:26|11:42|13:43 16:36| 19:22[ 21:12] 0:14 [ 11:41] 13:42 16:35] 19:21] 21:11
Krzyzowice Kolonia - - - - - - - - - - - -
Zory iowna et | 62a| ros sos| - | - | | - fuaae] | [ - | - [ | N e
|Krzyiowice Ko $ciét 9:27]11:43|13:44|16:37|19:23| 21:13 9:16 | 11:43| 13:44| 16:37|19:23|21:13]
L-4: KRZY ZOWICE - PNIOWEK WIES przez Warszowice, Pawtowice
|Krzyiowice Ko $ciot 6:29| 7:54| 9:2811:44|13:45| 16:38| 19:24| 21:14] 9:28 | 11:44| 13:45] 16:38|19:24|21:14
Zory Giéwna Petla - - - - - - - - - - - - - -
T I N N 5= I e I I I I
|Krzy20wice Bajka-Zwyciestwa 6:30| 7:55] 9:29|11:45|13:46]16:39]19:25{21:154 9:29 | 11:45] 13:46] 16:39| 19:25|21:15
[krzyzowice Skiep 6:31| 7:56 | 9:30 [ 11:46]13:47| 16:40[ 19:26| 21:16] 9:30 [ 11:46( 13:47[ 16:40] 19:26] 21:16]
|Krzyzowice PKS 6:32| 7:57| 9:31]11:47|13:48|16:41|19:27| 21:17] 9:31 | 11:47| 13:48| 16:41|19:27]21:17|
[krzyzowice stawy 6:33| 7:58| 9:32 [ 11:48]13:49| 16:42| 19:28| 21:18] 9:32 [ 11:48( 13:49( 16:42[ 19:28] 21:15]
|Krzy20wice PGR 6:34] 7:59| 9:33|11:49|13:50{16:43]19:29| 21:19] 9:33 | 11:49] 13:50| 16:43|19:29]21:19
Warszowice Kosciét Ewangelicki 6:36 | 8:01 | 9:35|11:51[13:52| 16:45|19:31( 21:21] 9:35 [ 11:51] 13:52[ 16:45|19:31] 21:21
\Warszowice Koscielna 6:39| 8:04| 9:38]11:54|13:55| 16:48|19:34| 21:24] 9:38 | 11:54| 13:55| 16:48|19:34] 21:24%
[Pawtowice Szybowa 6:41 | 8:06 | 9:40 | 11:56/13:57| 16:50{ 19:36| 21:26] 9:40 [ 11:56 13:57[ 16:50{ 19:36] 21:2¢]
IPaw!owice Centrum-TARG 6:45| 8:10| 9:44112:00|14:01| 16:54|19:40] 21:30f 9:44 | 12:00| 14:01| 16:54|19:40]21:30]
[Pawitowice Osiedie [ - | 7:28] 8:36] 9:58] 6:48| 8:13] 9:47|12:03|14:04| 16:57|19:43] - | 9:47 [12:08] 14:04| 16:5719:43] -
IPaw!owice Skrzyzowanie 6:50] 8:15| 9:49|12:05/14:06]16:59]19:45| - | 9:49|12:05|14:06]|16:59]19:45] -
[Priowek kwk [ - | 7:33] 8:41[10:03] 6:53| 8:18] 9:52|12:08|14:09| 17:02|19:48] - | 9:52[12:08] 14:09[ 17:0219:48] -
IPniéwekWies' 6:55| 8:20| 9:54112:10{14:11|17:04{19:50] - [ 9:54|12:10|14:11|17:04|19:50| -




